
 

 

UCHWAŁA NR XLI/328/2021 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet  

przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Walce 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/52/2019 Rady Gminy Walce z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości  

i zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Walce 

w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych za pełnienie obowiązków 

sołtysa, przysługuje dieta miesięczna w formie ryczałtu, zwana dalej „dietą” w wysokości: 

1) w sołectwach, w których zamieszkuje do 300 mieszkańców - 300,00 zł; 

2) w sołectwach, w których zamieszkuje od 301 do 600 mieszkańców - 350,00 zł; 

3) w sołectwach, w których zamieszkuje od 601 do 1000 mieszkańców - 400,00 zł; 

4) w sołectwach, w których zamieszkuje od 1001 do 1500 mieszkańców - 450,00 zł; 

5) w pozostałych sołectwach - 550,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2022 roku. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Mateusz Burczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3563


		2021-12-30T11:29:47+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




